Pesynbprarsl ankeruposanu IIIIC
"OueHka kauectBa o6pasoBanusa B BI'TIY" (2024)

O6111ee KOMMYECTBO PeCIIOHIEHTOB 121

OlRlN

4 oTBeTa

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?

4 oTBeTa

Ja

HeT

BHyTpeHHI/IIZ coBMecCTuTeslb

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bbl paboTaeTe

16 oTBETOB

GakanaBpmar:

6akanaBpmar:

Oakanaspmar:

OakanaBpwuar:

GakanaBpmar:

6akanaBpmar:

OakanaBpmar:

OakanaBpwuar:

GakanaBpmar:

«[Mcuxonorvsa u negarornka HavyanbHoOro obpasoBaHUa» (3a04H.popma)

«O0byueHVe Nnu, C HapyLleHEM peyn (noronegms)»

"OByueHne NUL, C HapyLLUEHNEM B UHTENNIEKTYA/IbHOM pas3BmUTUnN”

«HavanbHoe o6pa3oBaHmne», «KAHMNNCKUIN A3bIK»

«HavanbHoe obpa3zoBaHme», «MHKM03MBHOE 0Opa3oBaHue»

«[douwkonbHoe o6pasoBaHme»

«[Mcmxonorus B 06pazoBaHnn 1 coLmanbHoOM chepe»

«[lcmxonorms n coumanbHasa negarormka»

«[JoLkonbHoe obpasoBaHme», NPodub «AHFINACKUI A3bIK»

MarmcTtpartypa: «OpraHI/IBaLI,VIFl ﬂpOd)eCCVIOHaJ'IbHOVI neAaTeNbHOCT/ neaarora B Ha4aJibHOM O6paBOBaHVIVI»

MarucTpatypa: «edeKkTonor B UHKI03MBHOM 06pa3oBaHNN»

OakanaBpuar:

«[crxonorus v negarorvka AOLLKONbHOro 06pasoBaHua» (3aouH.popma)

MarmcTtpaTtypa: <<OpraH|/|3au,m| OEeTCKOro otabixXa, Typm3amMa 1 0340p0OBNEHUA»

4 100%

2 12.5%

2 12.5%

2 12.5%

2 12.5%

2 12.5%

1 6.3%

1 6.3%

1 6.3%

1 6.3%

1 6.3%

1 6.3%
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MaruncTtpartypa: «[legarorvka n NnCMxXonorms BOCIMTaHUS» 0

MarucTpartypa: «[lcuxonoruvsa ynpasneHns obpasoBaTenbHOM CPefon» 0

Bcerga nun poctynHa Bam Bca Heobxogumas nHbopMaums, KacaroLasaca y4ebHoro npouecca,
BHey4YeOHbIX MEPONPUATUIN?

4 oTBeTa

Jba, Bcerpa 3 75%
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD 1 25%
HeT, He Bcerga 0
Apyroe 0

yﬂ,OBﬂeTBOpEHbI nv Bbl MaTepmaibHO-TEXHNYECKNM OCHallleHneM yqe6Hb|x ayp,mopmﬁl?
4 oTBeTa

YLOB/IETBOPEH B NOMHOM Mepe 2 50%
NMOSIHOCTbIO YOOBNETBOPEH 1 25%
He B NONHON Mepe 1 25%
He y0BNEeTBOPEH 0

CoOoTBETCTBYIOLLME YCIOBUSA A5 NPOBEeAEeHUSA YYeOHbIX 3aHATUI

4 oTBeTa

B MOJTHOM Mepe 4 100%
YaCTUYHO 0
OTCYTCTBYIOT 0
3aTPYOHSACh OTBETUTD 0

YcnoBus Ana camocTtosiTenibHon paboTbl 0byyatoLwmxcs

4 oTBeTa

B NMOSIHON Mepe 4 100%
YacTUYHO 0
OTCYTCTBYIOT 0
3aTPYAHSOCh OTBETUTD 0

Ycnosusa ona npoBeaeHnsa KoOHCyNbTauuin ¢ oby4datowmmcs, BHey4ebHom paboThl
4 oTBeTa

B NMOMHON Mepe 4 100%



YacTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb

YcnoBusga onga peann3aunn gUCTaHULMOHHOIo o6yquvm
4 oTBeTa

B MOJIHOM Mepe
YaCTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTPyOHACh OTBETUTD

B0o3MOXHOCTM A5 3aHATUIM HAayYHOM OeSTEeNTIbHOCTbIO
4 oTBeTa

B NMOJSIHOMN Mepe
YaCTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTPyaAHAOCb OTBETUTDL

Kak Bbl oueHnBaeTe ypoBeHb Baluel 3apaboTHom nnatbl, nonyyaemon B bIT1y?

4 oTBeTa

HU3KUM

cpegHun

OYEeHb HU3KUN

BbICOKU

OYeHb BbICOKUI

YnosneTBopeHbl N Bbl opraHusaumen paboyero BpeMeHn: pabovee BpemMs OpraH1M3oBaHo

pauMoHanbHO?
4 oTBeTa

He B NONHOW Mepe
MOJTHOCTbIO YOBIETBOPEH
YOOB/IETBOPEH B NMOMHOM Mepe

He yOooBNeTBOpPEH

Kak Bbl oLieHMBaeTe NCMXONOrnyeckyto atMmocdepy B HallleM By3e?

3 75%

1 25%

2 50%

2 50%

2 50%

2 50%

2 50%

1 25%

1 25%



4 oTBeTa

No3nTUBHas
HenTpanbHas

HeraTnBHaga

Mexay CTyaeHTaMm
4 oTBeTa

nobpoxenaTenbHble

cKopee fobpoxenaTesibHble, YeM HefoOpoXenaTebHble
ckopee HeflobpoyenaTesbHble, YeM fobpoXenaTenbHble
HeooOpoXenaTesbHble

3aTpyaHAOCb OTBETUTDL

Mexay npenogasatenamMm 1 cTyaeHTamum (B y4ebHoM npoliecce)

4 oTBeTa

nobpoxenaTenbHble

CKopee p,o6po>KenaTeanb|e, 4yem He,u,o6po>KenaTeanb|e

ckopee HeobpoXxenaTenbHble, YeM oBpoXenaTesbHble

HeooOpoXenaTesbHble

3aTpPyaHAOCb OTBETUTDL

Mexay npenogasatenamMm U CTyaeHTaMun (BHe yuyebHoro npotiecca)

4 oTBeTa

nobpoxenaTenbHble

cKopee fobpokenatesibHble, YeM Hef,oOpoXenaTebHble
ckopee HeflobpoyenaTesbHble, YeM fobpoXKenaTenbHble
HeooOpoXenaTesbHble

3aTpyaHAOCb OTBETUTDL

Mexay CTyAeHTaMM 1 agMUHUCTpaumen
4 oTBeTa

nobpoxenaTtenbHble
cKopee fobpoxxenartenbHble, YeM HegobpoXenaTesbHble

ckopee HeobpoXxenaTenbHble, YeM oBpoXenaTesbHble

4 100%

2 50%

2 50%

2 50%

2 50%

3 75%

1 25%

3 75%

1 25%



Hep,o6po>KenaTean ble

3aTPyOHACh OTBETUTD

Mexay npenogaBaTtensiMm n agMMUHUCTPALNEN
4 oTBeTa

cKopee fobpoxkenatenbHble, YeM He,oOpoxXenaTesnbHble
nobpoxenaTtesnbHble

CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble
HepobpoyenaTtesnbHble

3aTPyOHACh OTBETUTD

3 75%

1 25%

OTmeTbTe cTeneHb Bawen yooBneTBopeHHOCTM KavecTBoM obpa3oBaHmsa B BITTY B uenom (1 6ann -

HM3LWasg oLleHKa, 5 6annos — BbiCLLasa OLeHKa)
4 oTBeTa

1

3 75%

1 25%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/

Elr®

25 oTBeTOB

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?
25 oTBeTOB

Ja
HeT

BHyTDEHHI/IPI coBMecCTuTeslb

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bl paboTaeTe
68 oTBeTOB

GakanaBpuaT: «9KONorns 1 NPMPoaonoNb3oBaHue»
Oakanaepuar: «buonorusa», npodpunb «Xnummnsa»
OakanaBpuaT: «KAHaNUTUYECKAs XUMUA»
OakanaBpuat: «brnonoruns» (3aouH.popma)
Oakanaepmart: «Mctopusa», «lFeorpadpus»
MarucTpatypa: «EctecTBeHHOHay4YHOe 06pa3oBaHnE»
Oakanaspuart: «['eorpadpusa» (3aouH.popma)

Oakanaepuar: «leorpadusa», «dunsmyeckasn KynbTypa»

Bcerpa nu poctynHa Bam Bcst Heobxoamnmas nHdopmaLms, KacalLascs y4ebHoro npotecca,
BHey4YeOHbIX MeponpusaTuin?
25 oTBETOB

[a, Bcerga
HeT, He Bcerga

3aTPyaAHAOCb OTBETUTDL

18 72%

7 28%

14 20.6%

14 20.6%

8 11.8%

8 11.8%

7 10.3%

7 10.3%

5 7.4%

5 7.4%

20 80%

4 16%

1 4%
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npyroe

yJJ,OBJ'IeTBOpeHbI nv Bbl MaTepnalibHO-TEXHNYECKNM OCHalleHNEM y‘-le6HbIX ayﬂ,I/ITOpI/II‘/’I?
25 oTBeTOB

YOOBNIETBOPEH B NMOMHOM Mepe
NMOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH
He B NOJIHOM Mepe

He yaoBNeTBOpEH

COOTBeTCTBleLLI,VIe ycnosua ond nposeneHma y'«le6HbIX 3aHATUA
25 oTBeTOB

B MOJSIHOWN Mepe
YaCTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTPyAHAKOCb OTBETUTD

YcnoBusga ongd CaMOCTOATeIbHOMN pa60TbI o6yqatou.|,1/|xc;1
25 oTBeTOB

B MOJIHOM Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

YcnoBus ona npoBeneHns KOHCynbTauni ¢ obyyaowmmcs, BHey4ebHom paboThbl
25 oTBeTOB

B MOJIHON Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHSOCh OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

Ycnosusga on4a peanm3aumnn oJUCTaHULMOHHOIoO O6y'-leHVIFI
25 oTBeTOB

B MOJTHON Mepe
YaCTUYHO

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb

11 44%

7 28%

6 24%

1 4%

17 68%

6 24%

1 4%

1 4%

19 76%

3 12%

2 8%

1 4%

18 72%

6 24%

1 4%

18 72%

4 16%

2 8%



OTCYTCTBYIOT 1 4%

Bo3amo)HoCTU ans 3aHATUN Haqu0|7| neaTesibHOCTbIO

25 oTBeTOB

YaCTUYHO 13 52%
B NOJSIHOWN Mepe 11 44%
3aTpyOHSOCh OTBETUTb 1 4%
OTCYTCTBYIOT 0

Kak Bbl oleHMBaeTe ypoBeHb Ballen 3apaboTHo nnatbl, nonyvyaemoin B bIriy?
25 oTBETOB

cpenHun 18 72%
HU3KNI 4 16%
OYeHb HU3KUI 1 4%
BbICOKUM 1 4%
OYeHb BbICOKUI 1 4%

YnoBsneTBopeHbl N1 Bbl opraHusaumeit paboyero BpeMeHu: paboyee BpeMs opraHn3oBaHo

pauMoHanbHO?

25 oTBeTOB

NMOJTHOCTbIO YAOB/IETBOPEH 10 40%
YLOB/IETBOPEH B NOMHOM Mepe 9 36%
He B MOJTHOW Mepe 5 20%
He yooBneTBOpeH 1 4%

Kak Bbl oLeHMBaeTe Ncuxonornyeckyto atmocdepy B Hallem By3e?

25 oTBeTOB

NO3NUTUBHAS 14 56%
HenTpanbHas 11 44%
HeraTuBHas 0
Mexay cTyaeHTamMmum

25 oTBeTOB

CcKopee fobpoykenartenbHble, YeM HefobpoXenaTesbHble 15 60%

nobpoxenaTenbHble 10 40%



cKopee HeobpoxenaTesbHble, YeM [oOpoXenaTebHble 0
HepobpoxenaTenbHble 0

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb 0

Mexay npenogasatensamMm 1 ctyaeHTamum (B y4ebHoM npoliecce)

25 oteeTOB

nobpoxenaTtesnbHble 13 52%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 12 48%
cKopee HepobpoykenaTenbHble, YemM fOOpPOXKenaTeNbHble 0
HepobpoyenaTenbHble 0
3aTPyOHACh OTBETUTD 0

Mexay npenogasatensamMm U cTyaeHTaMun (BHe yuyebHoro npotiecca)

25 oteeTOB

nobpoxenaTtesnbHble 17 68%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 7 28%
3aTPYAHSOCh OTBETUTb 1 4%
cKopee HefobpoxenaTesibHble, YeM [oOpoxenaTenbHble 0
HepobpoXenaTenbHble 0

Mexay CTyAeHTaMn U agMUHUCTPaLIMEN

25 oteeTOB

nobpoxenaTtesnbHble 10 40%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 8 32%
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD 7 28%
cKkopee HepobpoxkenaTenbHble, YemM [OOpOXKenaTeNbHble 0
HepobpoXenaTenbHble 0

Mexay npenogasatensaMm 1 agMUHUCTPaLMein

25 oTBETOB

CcKopee fobpoykenartenbHble, YeM HefobpoXxenaTesbHble 14 56%
nobpoxenaTtenbHble 9 36%
cKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble 1 4%

3aTpyaHSOCh OTBETUTb 1 4%



HepobpoXenaTtesnbHble 0

OTmeTbTe cTeneHb Baller yooBneTBOpeHHOCTM KayecTBoM obpa3oBaHms B BITY B uenom (1 6ann -
HM3LWas oLeHKa, 5 6annos - BbICLLAS OLEHKA)

25 oTBeTOB

1 0
2 0
3 3 12%
4 14 56%

5 8 32%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/

NNo

11 oTBEeTOB

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?
11 oTBETOB

Ja
BHYTPEHHWIN COBMECTUTENb

HeT

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bl paboTaeTe
35 oTeeTOB

GakanaBpuar: «TexXHONornsa», «x JKOHOMUKa»

OakanaBpuaT: «KIKOHOMMUKA U yTNPaBIeHNEN

OakanaBpuat: «[An3sanH», «TexHonormns»

OakanaBpuart: «TexHonorma»

HGakanaBpuart: «9KOHOMKKa», «MaTeMaTuKa»

MarmcTpaTtypa: «KOHOMKKA U yNpaB/ieHNe B CUCTEME NPodeCcCUoHanbHOro obpa3oBaHua»
OakanaBpuart: «/1306pasnTenbHoe NCKYCCTBO»

Hakanaspmart: «/1306pa3mnTesnibHoe NCKYCCTBOY, «JononHuTenbHoe obpa3oBaHme»

Bcerpa nu poctynHa Bam Bcst Heobxoamnmas nHdopmaLms, KacalLascs y4ebHoro npotecca,
BHey4YeOHbIX MeponpusaTuin?
11 oTBETOB

[a, Bcerga
HeT, He Bcerga

3aTPyaAHAOCb OTBETUTDL

9 81.8%

2 18.2%

8 22.9%

6 17.1%

5 14.3%

4 11.4%

4 11.4%

4 11.4%

2 5.7%

2 5.7%

10 90.9%

1T 9.1%
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npyroe

yJJ,OBJ'IeTBOpeHbI nv Bbl MaTepnalibHO-TEXHNYECKNM OCHalleHNEM y‘-le6HbIX ayﬂ,I/ITOpI/II‘/’I?
11 oTBETOB

He B NOMHON Mepe
MOJIHOCTbIO YOOBNETBOPEH
YO0B/IETBOPEH B MOMHOM Mepe

He yaOBNeETBOPEH

COOTBeTCTBleLLI,VIe ycnosua ond nposeneHma y'«le6HbIX 3aHATUA
11 oTBETOB

B NMOMIHOM Mepe
YaCTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTPyAHAKOCb OTBETUTD

YcnoBusga ongd CaMOCTOATeIbHOMN paGOTbI o6yqatou.|,1/|xcn
11 oTBETOB

B MOJIHOM Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

YcnoBus ona npoBeneHns KOHCynbTauni ¢ obyyaowmmcs, BHey4ebHom paboThbl
11 oTBETOB

B NMONIHOM Mepe
3aTPYAHSOCb OTBETUTD
YaCTUYHO

OTCYTCTBYIOT

Ycnosusga on4a peanm3aumnn oJUCTaHULMOHHOIoO O6y'-leHVIFI
11 oTBETOB

B NMOSIHON Mepe
3aTPYAHAOCh OTBETUTD

YaCTUYHO

5 45.5%

3 27.3%

2 18.2%

1T 9.1%

7 63.6%

4 36.4%

8 72.7%

2 18.2%

1T 91%

10 90.9%

1T 9.1%

10 90.9%

1T 91%



OTCYTCTBYIOT 0

Bo3amo)HoCTU ans 3aHATUN Haqu0|7| neaTesibHOCTbIO

11 oTBETOB

B NMONIHOM Mepe 8 72.7%
YaCTUYHO 1T 9.1%
OTCYTCTBYIOT 1T 9.1%
3aTPYAHSOCh OTBETUTD 17 9.1%

Kak Bbl oleHMBaeTe ypoBeHb Ballen 3apaboTHo nnatbl, nonyvyaemoin B bIriy?
11 oTBETOB

cpenHun 8 72.7%
BbICOKUM 2 18.2%
HU3KUN 1 9.1%
OYeHb HU3KUI 0
OYeHb BbICOKUI 0

YnoBsneTBopeHbl N1 Bbl opraHusaumeit paboyero BpeMeHu: paboyee BpeMs opraHn3oBaHo

pauMoHanbHO?

11 oTBeTOB

NMOSIHOCTbIO YOOBNETBOPEH 7 63.6%
YLOB/IETBOPEH B NOMHOM Mepe 4 36.4%
He B NOMHOWN Mepe 0
He yo0BNeTBOpeH 0

Kak Bbl oLeHMBaeTe Ncuxonornyeckyto atmocdepy B Hallem By3e?

11 oTBETOB

Nno3mnTUBHas 8 72.7%
HenTpanbHas 3 27.3%
HeraTMBHas 0
Mexay cTyaeHTamMmum

11 oTBETOB

nobpoxenaTtesnbHble 6 54.5%

CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 5 45.5%



cKopee HeobpoxenaTesbHble, YeM [oOpoXenaTebHble 0
HepobpoxenaTenbHble 0

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb 0

Mexay npenogasatensamMm 1 ctyaeHTamum (B y4ebHoM npoliecce)

11 oTBETOB

nobpoxenaTtesnbHble 9 81.8%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 2 18.2%
cKopee HepobpoykenaTenbHble, YemM fOOpPOXKenaTeNbHble 0
HepobpoyenaTenbHble 0
3aTPyOHACh OTBETUTD 0

Mexay npenogasatensamMm U cTyaeHTaMun (BHe yuyebHoro npotiecca)

11 oTBETOB

nobpoxenaTtesnbHble 7 63.6%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 4 36.4%
cKopee HepobpoykenaTenbHble, YemM fOOpPOXKenaTeNbHble 0
HepobpoxenaTenbHble 0
3aTPyOHACh OTBETUTD 0

Mexay CTyAeHTaMn U agMUHUCTPaLIMEN

11 oTBeTOB

CcKopee fobpoykenartenbHble, YeM HefobpoXenaTesbHble 8 72.7%
nobpoxenaTenbHble 3 27.3%
cKkopee HepobpoykenaTenbHble, Yem fOOpPOXKenaTeNbHble 0
HepobpoxenaTenbHble 0
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 0

Mexay npenogasatensaMm 1 agMUHUCTPaLMein

11 oTBETOB

nobpoxenaTtesnbHble 5 45.5%
CcKopee nobpoykenartenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 5 45.5%
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD 1 9.1%

ckopee HeobpoXxenaTenbHble, YeM oBpoXenaTesbHble 0



HepobpoXenaTtesnbHble 0

OTmeTbTe cTeneHb Baller yooBneTBOpeHHOCTM KayecTBoM obpa3oBaHms B BITY B uenom (1 6ann -
HM3LWas oLeHKa, 5 6annos - BbICLLAS OLEHKA)

11 oTBeTOB

1 0
2 0
3 1 9.1%
4 5 45.5%

5 5 45.5%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/

PKunC

23 oTBeTa

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?

23 oTBeTa

Ja 15 65.2%
HeT 6 26.1%
BHYTPEHHWNI COBMECTUTENb 2 87%

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bl paboTaeTe

52 otBeTa

OakanaBpmaT: «AganTuBHoE GU3NYECKOE BOCMUTAHNEN 17 32.7%

OakanaepuaT: Npodub «Pursmyeckas KynbTypa», «be3onacHoOCTb XXN3HeaesATeNbHOCTU» 16 30.8%

Oakanaepuart: «Pusnyeckas KynbTypa» (3a04H.popma) 13 25%
p ynbTyp p

MarucTpatypa: «®13KynbTypPHO-0340P0BUTENbHbIE U CNOPTUBHbBIE TEXHONOTUN» 6 11.5%

Bcerga nun poctynHa Bam Bca Heobxogumas nHbopMaLms, KacaroLasaca y4ebHoro npouecca,
BHey4YeOHbIX MeponpusaTuin?

23 oTBeTa

Aa, Bcerga 13 56.5%
HeT, He Bcerpa 8 34.8%
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 2 8.7%
apyroe 0

YnoBneTBopeHbl 1 Bbl MaTepmnanbHO-TEXHUYECKUM OCHaLLLEHNEM YyYeOHbIX ayauTopuin?
23 oTBeTa

He B NOJTHOM Mepe 14 60.9%


https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin/65dd5160e010db1cdc9dcdde/edit

YII0BNIETBOPEH B NMOHOM Mepe
He yaoBneTBopeH

MONMHOCTbIO YAOBJIETBOPEH

COOTBeTCTByIOLIJ,VIe ycnosua and npoeengeHmnA y‘~|€6HbIX 3aHATUN
23 oTBeTa

YaCTUYHO
B MOJIHON Mepe
OTCYTCTBYIOT

3aTPyOHACh OTBETUTD

YcnoBusa onga camocTosTeNnbHOM paboTbl 00yyatoLwmxcs
23 oTBeTa

YacTUYHO
B MOJIHOM Mepe
OTCYTCTBYIOT

3aTPyaAHAOCb OTBETUTDL

YcnoBus ona npoBeneHns KOHCynbTauni ¢ obyvaowmmcs, BHey4YebHom paboThbl
23 oTBeTa

B MOJTHON Mepe
YaCTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTpPyaHAOCb OTBETUTDL

YcnoBusga non4a peann3aumn oUCTaHUMOHHOIo O6y‘-IEHVIFI
23 oTBeTa

B MOJIHOWN Mepe
YaCTUYHO
OTCYTCTBYIOT

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb

Bo3mMoxHoCTUH angd 3aHATUN Haquon 0eAaTesibHOCTbIO
23 oTBeTa

YaCTUYHO

7 30.4%

2 8.7%

14 60.9%

9 39.1%

12 52.2%

9 39.1%

1 4.3%

1 4.3%

12 52.2%

9 39.1%

2 8.7%

14 60.9%

6 26.1%

2 8.7%

1 4.3%

10 43.5%



B NMONIHOM Mepe
OTCYTCTBYIOT

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb

Kak Bbl oueHnBaeTe ypoBeHb Baluei 3apaboTHon nnatbl, nonyyaemoi B BIry?
23 oTBeTa

cpegHun
HU3KUN
OYeHb HU3KNI
BbICOKMNI

OYeHb BbICOKUI

YpoBneTBopeHbl 1 Bbl opraHmnsaumeit paboyero BpemeHun: pabouyee Bpemsi OpraHM3oBaHo
pPaLMOHaNbHO?
23 otBeTa

YOOB/IETBOPEH B NMOMHOW Mepe
MOJIHOCTbIO YOOBNETBOPEH
He B NONIHOW Mepe

He yJOB/eTBOPEH

Kak Bbl oLieHMBaeTe NCMXONOrM4Yeckyto aTMocdepy B HallleM By3e?
23 oTBeTa

HenTpanbHas
No3nTUBHas

HeraTnBHas

Mexay CTygeHTamMum
23 oTBeTa

cKopee fobpoxkenatenbHble, YeM He,oOpoxenaTenbHble
nobpoxenaTtesnbHble

cKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble
HepobpoyenaTesnbHble

3aTPyOHACh OTBETUTD

Mexay npenogasatensaMm U cTyaeHTamm (B yuebHOM npoLiecce)

8 34.8%

3 13%

2 8.7%

14 60.9%

6 26.1%

2 8.7%

1 4.3%

10 43.5%

7 30.4%

6 26.1%

12 52.2%

11 47.8%

14 60.9%

9 39.1%



23 oTBeTa

ckopee OobpoxenaTesbHble, YeM HegoBpoXenaTesbHble

nobpoxenaTtesnbHble

CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOpoXenaTesbHble

Hep,o6po>KenaTean ble

3aTPyOHACh OTBETUTD

Mexay npenogaBatenaMum 1 CTyaeHTaMm (BHe yuyebHoro npouecca)

23 oTBeTa

cKopee fobpoxkenatenbHble, YeM He,oOpoxenaTenbHble
nobpoxenaTtesnbHble

cKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble
HepobpoyenaTtesnbHble

3aTPyOHACh OTBETUTD

Mexay CTyaeHTaMm 1 agMUHUCTPaLNEN
23 oTBeTa

cKopee fobpoxkenatenbHble, YeM He,oOpoxXenaTenbHble
nobpoxenaTtesnbHble

3aTPYAHAOCb OTBETUTH

cKopee HeflobpoxenaTesbHble, YeM [oOpoXenaTebHble

HepobpoXenaTeNbHble

Mexay npenogaBaTtensiMm 1 agMMUHUCTPALNEN
23 oTBeTa

cKopee fobpoxenatenbHble, YeM He,oOpoxenaTenbHble
nobpoxenaTtesnbHble

CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble
3aTPYAHAOCb OTBETUTH

HepobpoXXenaTenbHble

14 60.9%

9 39.1%

15 65.2%

8 34.8%

11 47.8%

8 34.8%

4 17.4%

13 56.5%

8 34.8%

1 4.3%

1 4.3%

OTmeTbTe cTeneHb Balwen yooBneTBopeHHOCTH KavecTBoM obpa3oBaHmsa B BITTY B uenom (1 6ann -

HM3LWasg oLleHKa, 5 6annos — BbiCLLaa oLeHKa)
23 oTBeTa



7 30.4%

12 52.2%

4 17.4%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/

dUA

17 oTBETOB

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?
17 oTBETOB

Ja
HeT

BHyTDEHHI/IPI coBMecCTuTeslb

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bl paboTaeTe
36 oTBETOB

GakanaBpuaT:«AHIUIACKNIA A3bIK», «<HEMELKUI S3bIK»
OakanaBpuaT: «AHIUNCKUI A3bIK», «<KUTANCKUI A3bIK»
OakanaBpuaT: «KAHTNIACKNI A3bIK», «PPAHLY3CKUI S3bIK»
OakanaBpuaT: «AHIMUNCKUIA A3bIK»

Maructpatypa: «J/IMHrBUCTUKA U NepeBofoBeeHMe B 06pa3oBaTeIbHOM NPOCTPaHCTBE»

Bcerga nu gpoctynHa Bam Bcsi Heobxoamnmas nHdopmaums, KacatoLascs y4ebHoro npouecca,
BHey4YeOHbIX MEPONPUATUIN?
17 oTBETOB

Ja, Bcerga
3aTPYAHSAOCh OTBETUTH
HeT, He Bcerpa

npyroe

yﬂ,OBJ‘IeTBODEHbI nv Bbl MaTepmalibHO-TEXHNYECKNM OCHallleHneM yqe6Hb|x ayp,mopmﬁl?
17 oTBETOB

17 100%

9 25%

8 22.2%

8 22.2%

6 16.7%

5 13.9%

16 94.1%

1 5.9%


https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin/65dd51c3068ff01cf77cb874/edit

He B MOJTHOW Mepe
NMOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH
YO0B/IETBOPEH B MOMHOW Mepe

He yaoBNeTBOpEH

COOTBeTCTBleLLI,VIe ycnosua ond nposeneHmsd y'«le6HbIX 3aHATUA
17 oTBETOB

YaCTUYHO
B MOJTHON Mepe
OTCYTCTBYIOT

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb

YcnoBusga ongd CaMOCTOATeIbHOMN paGOTbI o6yqatou.|,1/|xcn
17 oTBETOB

YaCTUYHO
B MOJIHOWN Mepe
3aTPYOHSOCh OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

YcnoBusa ona npoBeaeHns KoOHCynbTauui ¢ oby4datrowmmcs, BHey4ebHom paboThl
17 oTBETOB

YacTUYHO
B MOJIHOM Mepe
OTCYTCTBYIOT

3aTPyaAHAOCb OTBETUTDL

Ycnosusga non4a peanm3aumn QUCTaHLUMNOHHOIoO O6y'-leHVIFI
17 oTBETOB

YaCTUYHO
B MOJSIHON Mepe
OTCYTCTBYIOT

3aTpPyaHAOCb OTBETUTDL

Bo3mMoxHoCcTUH angd 3aHaATUN Haquon 0eAatTesibHOCTbIO
17 oTBETOB

15 88.2%

1 5.9%

1 5.9%

10 58.8%

7 41.2%

9 52.9%

7 41.2%

1 5.9%

10 58.8%

6 35.3%

1 5.9%

11 64.7%

6 35.3%



YacTU4YHO 10 58.8%

B MOJTHOM Mepe 6 35.3%
OTCYTCTBYIOT 1 5.9%
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 0

Kak Bbl oleHMBaeTe ypoBeHb Ballein 3apaboTHoi nnatbl, nony4yaemon B bIriy?
17 oTBETOB

cpenHun 10 58.8%
HU3KUN 6 35.3%
OYeHb HU3KUI 1 5.9%
BbICOKWNI 0
OYeHb BbICOKMI 0

YnoBneTBopeHbl N1 Bbl opraHusaumeit paboyero BpeMeHu: paboyee BpeMs opraHn3oBaHo

pauMoHanbHO?

17 oTBeTOB

He B MNOJTHOM Mepe 11 64.7%
YLOB/IETBOPEH B NOMHOM Mepe 5 29.4%
NMOSIHOCTbIO YOOBNETBOPEH 17 5.9%
He yo0BNeTBOpeH 0

Kak Bbl oLeHMBaeTe Ncuxonoruyeckyto atMmocdepy B Hallem By3e?

17 oTBeTOB

HenTpanbHas 12 70.6%
Nno3nUTUBHas 3 17.6%
HeraTMBHas 2 11.8%
Mexay cTyaeHTamMmum

17 oTBETOB

CcKopee fobpoykenartenbHble, YeM HefobpoXxenaTesbHble 12 70.6%
nobpoxenaTenbHble 5 29.4%
cKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble 0
HepobpoxenaTenbHble 0

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb 0



Mexay npenogasatensamMm 1 ctyaeHTamm (B y4ebHoM npoliecce)

17 oTBETOB

CcKopee fobpoykenartenbHble, YeM HefobpoXxenaTesbHble 10 58.8%
nobpoxenaTtenbHble 7 41.2%
cKopee HepobpoykenaTenbHble, YemM fOOpPOXKeNnaTeNbHble 0
HepobpoxenaTenbHble 0
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 0

Mexay npenogasatensamMm U cTyaeHTaMun (BHe yuyebHoro npotiecca)

17 oTBETOB

nobpoxenaTtesnbHble 9 52.9%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 8 47.1%
cKopee HepobpoykenaTenbHble, YemM fOOpPOXKenaTeNbHble 0
HepobpoyenaTenbHble 0
3aTPyOHACh OTBETUTD 0

Mexay CTyAeHTaMn U agMUHUCTPaLIMEN

17 oTBETOB

3aTpyoHSOCh OTBETUTb 7 41.2%
CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 6 35.3%
nobpoyenaTtenbHble 4 23.5%
cKkopee HepobpoxkenaTenbHble, YemM [OOpOXKenaTeNbHble 0
HepobpoXenaTenbHble 0

Mexay npenogasatensaMm 1 agMUHUCTPaLMein

17 oTBETOB

3aTPYAHSOCb OTBETUTD 6 35.3%
CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble 5 29.4%
cKopee nobpoykenartenbHble, YeM HegOOpOXenaTesbHble 4 23.5%
nobpoxkenaTenbHble 1 5.9%
HeooOpoXenaTesbHble 1 5.9%

OTMeTbTe cTeneHb Ballen yaoBneTBOpPeHHOCTM KavyecTBOM obpa3oBaHusa B bITTY B uenom (1 6ann -
HU3LLasA oLeHKa, 5 6annoB — BbiCLLAsA OLIEHKA)
17 oTBeTOB



4 23.5%

11 64.7%

2 11.8%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/

OPMoP

38 oTBeTOB

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?
38 oTBETOB

Ja
BHYTPEHHWIN COBMECTUTENb

HeT

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bl paboTaeTe
118 oTBETOB

6akanaepuat: «MIHpopMaTuKa», «MaTeMaTrka»
63KaﬂaBpI/IaT2 «MaTtemaTuka», «Prsmrka»

bakanaepuar: "VIHpopMaLMOHHbIE CUCTEMBI U TEXHONOr K"
OakanaBpuat: «MIHbopMaTurKa», «DPU3nKa»

Oakanaepuart: "TexHonorusa nporpaMmmMmpoBaHmns”
OakanaBpuat: «MaTtemaTuka» (3a0uH.popma)

mMaructparypa: «dusmko-maTeMaTmyeckoe obpasoBaHme»

Bcerga nu poctynHa Bam Bca Heobxogumas nHbopMaLms, KacaroLasaca y4ebHoro npouecca,
BHey4YeOHbIX MeponpuATUin?
38 oTeBeTOB

Oa, Bcerga
HEeT, He Bcerga
3aTpPyaHAOCb OTBETUTDL

npyroe

37 97.4%

1 2.6%

22 18.6%

22 18.6%

19 16.1%

17 14.4%

16 13.6%

12 10.2%

10 8.5%

22 57.9%

10 26.3%

6 15.8%


https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin/65dd4fd65d2a061e37706b0b/edit

yﬂ,OBﬂeTBODEHbI nv Bbl MaTepmaibHO-TEXHNYECKNM OCHallleHneM yHE6HbIX ayﬂ,MTODMVI?
38 oTBeTOB

YO0BNIETBOPEH B MOJHOM Mepe
HE B MOJTHOW Mepe
NMOJIHOCTbIO YAOBNETBOPEH

He yaOBJIETBOPEH

CooTBeTCTBYOLME YCNOBUA ANS NPOBEAeHUS YYEeOHbIX 3aHATUIN
38 oTBeTOB

B MOJIHON Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHSOCh OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

YcnoBus ona caMocTosiTeNnbHOM paboTbl 0byyatowmxcs
38 oTBeTOB

B MOJTHON Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHSOCh OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

Ycnosusa ona npoBeaeHnsa KoHCyNbTauuii ¢ oby4datowmmcs, BHey4ebHom paboThl
38 oTBeTOB

B MOJIHOWN Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHAOCh OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

YcnoBusga onga peann3aumnn gUCTaHULMOHHOIo o6yquvm
38 oTBeTOB

B MOJIHON Mepe
YaCTUYHO
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD

OTCYTCTBYIOT

16 42.1%

15 39.5%

7 18.4%

25 65.8%

12 31.6%

1 2.6%

25 65.8%

12 31.6%

1 2.6%

23 60.5%

14 36.8%

1 2.6%

18 47.4%

17 44.7%

2 5.3%

1 2.6%



B0O3MOXHOCTM AN1s 3aHATUM Haquon neAaTesIbHOCTbIO

38 oTBeTOB

B MOJSIHON Mepe 19 50%
YaCTUYHO 18 47.4%
3aTPYAHSAOCb OTBETUTD 1 2.6%
OTCYTCTBYIOT 0

Kak Bbl oueHMBaeTe ypoBeHb Ballen 3apaboTHom nnatel, nonyvaemon B bIrry?
38 oTeBeTOB

cpegHun 25 65.8%
HU3KNI 8 21.1%
BbICOKWN 3 7.9%
OY€eHb HU3KUN 2 5.3%
OYeHb BbICOKNM 0

YnoBneTBopeHbl 1 Bbl opraHnsaumen pabo4yero BpeMeHmn: paboyee BpeMs opraHn3oBaHo

pauMoHanbHO?

38 otBeTOB

He B MOJTHOW Mepe 18 47.4%
YOOBJIETBOPEH B NOMHOMN Mepe 14 36.8%
NOMHOCTbIO YAOBNETBOPEH 5 13.2%
He yOoBeTBOpPeH 1 2.6%

Kak Bbl oLeHMBaeTe NCMXONOrnyeckyto atMmocdepy B HalLeMm By3e?

38 oTBETOB

HenTpanbHas 19 50%
Nno3UTUBHAs 16 42.1%
HeraTMBHas 3 7.9%
Mexay CTyaeHTaMun

38 oTBETOB

cKopee nobpoykenartenbHble, YeM HefOOPOXenaTesbHble 24 63.2%
nobpoxenaTenbHble 10 26.3%
CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM foOpoXenaTesbHble 2 5.3%

3aTPYAHSOCh OTBETUTD 2 5.3%



HepgobpoXenaTtesnbHble 0

Mexay npenogaBatenaMum 1 ctyaeHTamm (B y4ebHoM npouecce)

38 oTBeTOB

cKopee nobpoykenartenbHble, YeM HefOOpOXenaTesbHble 24 63.2%
nobpoxenaTenbHble 14 36.8%
cKopee HepfobpoxenaTesbHble, YeM foOpoxenaTesnbHble 0
HenobpoXenaTenbHble 0
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0

Mexay npenogaBaTenaMum 1 CTyaeHTaMu (BHe yyebHoro npotecca)

38 oTBeTOB

nobpoyenaTtenbHble 18 47.4%
cKkopee fobpoxxenaTtenbHble, YeM He[0OpPOXKenaTebHble 17 44.7%
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 2 5.3%
cKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble 1 2.6%
HepobpoykenaTenbHble 0

Mexay CTyaeHTaMU 1 aMUHUCTPaLVEN

38 oTBeTOB

cKopee nobpoykenartenbHble, YeM HefOOPOXeNaTe bHble 21 55.3%
nobpoxkenaTtenbHble 9 23.7%
3aTpyoHSOCh OTBETUTb 7 18.4%
CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM fOOPOXenaTesbHble 1 2.6%
HepobpoykenaTenbHble 0

Me>|<,u,y npenogapatensasMnM 1 a}J,MVIHVICTpaLI,I/IeIZ

38 otBeTOB

cKopee nobpoykenartenbHble, YeM HegOOpOXenaTesbHble 19 50%
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 10 26.3%
CcKopee HefobpoyenaTtenbHble, YeM JoOpoXenaTesbHble 5 13.2%
nobpoxenaTtenbHble 4 10.5%

HepobpoXenaTtesnbHble 0



OTMeTbTe cTeneHb Ballen yaoBneTBOpPeHHOCTM KavyecTBOM obpa3oBaHusa B bITTY B uenom (1 6ann -
HU3LLasA oLeHKa, 5 6annoB — BbiCLLAsA OLIEHKA)

38 oTeeToOB

1 0
2 1 2.6%
3 5 13.2%
4 24 63.2%

5 8 21.1%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/

NDD

13 oTBEeTOB

dBnsieTecb N1 Bbl LUTATHBIM COTPYAHUKOM?

13 oTBeTOB

Ja 13 100%
HeT 0
BHYTPEHHWNI COBMECTUTENb 0

BbibepuTe, noxanymncra, npodpunb(1) NOAroToBKKU, Ha KOTOPbIX Bl paboTaeTe

46 oTBeTOB

OakanaBpuat: «Pyccknin a3bik», «Jlntepatypa» 10 21.7%
bakanaspuar: «dunonoruyeckoe obpasoBaHue»(3aoyH.popma) 10 21.7%
Oakanaepwuar: "TpuknagHaa ¢unonorma” 8 17.4%

MarucTtpartypa: «[penogasaHune GuUnonorMyecknx ANCUUNInH (nUTepaTypa 1 PYCCKUM A3bIK Kak MHOCTPaHHbl 6 13%
n)»

Gakanaepwuar: "ctopusa”, "ObLLecTBO3HaHME" 5 10.9%
6akanaepuar: «/ctopus» (3aouH.popma) 3 6.5%
Marncrtparypa: «Teopusa 1 MeTogyrKa CoumanbHO-r'yMaHUTApPHOro o6pa3oBaHMs» 3 6.5%
Marucrtparypa: «Hoserwas nctopus ctpaH Cesepo-BocTouHom A3nm» 1 2.2%

Bcerga nun poctynHa Bam Bca Heobxogumas nHbopMaLms, KacaroLasaca y4ebHoro npouecca,
BHey4YeOHbIX MeponpuATUin?
13 oTBETOB

ha, Bcerpa 11 84.6%

HeT, He Bcerga 1 7.7%


https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin
https://forms.yandex.ru/admin/65dbd5d043f74ffa2cecbee8/edit

3aTPYAHSAOCb OTBETUTD 1 7.7%

apyroe 0

YnoBneTBopeHbl 1 Bbl MaTepmnanbHO-TEXHUYECKUM OCHaLLLEHNEM YyYeOHbIX ayauTopuin?
13 oTBETOB

He B MNOJTHOM Mepe 5 38.5%
NONHOCTbIO YAOBIETBOPEH 4 30.8%
YO,0B/IETBOPEH B MOMHOM Mepe 4 30.8%
He yO,0BNETBOPEH 0

CooTBETCTBYIOLLME YCIIOBUSA /151 TPOBEAEHUS YYEOHbIX 3aHATUI

13 oTBeTOB

B NMONIHON Mepe 11 84.6%
YaCTUYHO 2 15.4%
OTCYTCTBYIOT 0
3aTPYAHSOCb OTBETUTD 0

YcnoBus gns CaMoCToATENbHOMN paGOTbI o6yqarou.w|xc;|

13 oTBETOB

B NMOMHON Mepe 10 76.9%
YacTUYHO 2 15.4%
3aTpyaHSOCh OTBETUTL 1 7.7%
OTCYTCTBYIOT 0

Ycnoeusa ana npoeeneHns KOHCyNbTalui ¢ obyyaowmmcs, BHey4ebHom paboThbl
13 oTBETOB

B NMOMIHOM Mepe 9 69.2%
YaCTUYHO 4 30.8%
OTCYTCTBYIOT 0
3aTPYOHSOCh OTBETUTD 0

Ycnosusa gna peanmsaumm ANCTaHUMOHHOIo 0by4eHuns
13 oTBETOB

YaCTUYHO 9 69.2%

B NMONIHOM Mepe 4 30.8%



OTCYTCTBYIOT 0

3aTPyAHAKOCb OTBETUTb 0

Bo3MOXHOCTM ANs 3aHATUI HAyYHOM OeSTEeNTbHOCTbIO

13 oTBETOB

B NMOJSIHOMN Mepe 7 53.8%
YaCTUYHO 5 38.5%
OTCYTCTBYIOT 1 7.7%
3aTPYAHSAIOCh OTBETUTD 0

Kak Bbl oueHnBaeTe ypoBeHb Baluel 3apaboTHom nnatbl, nonyyaemon B BIT1y?
13 oTBeTOB

cpegHun 8 61.5%
HU3KWIA 2 15.4%
BbICOKWNI 2 15.4%
OY€eHb HN3KUM 1 7.7%
OYeHb BbICOKUI 0

YnosneTBopeHbl N Bbl opraHusaumein paboyero BpeMeHn: paboyee BpemMs OpraH1M30oBaHo

pauMoHanbHO?

13 oTBETOB

YLOB/IETBOPEH B NOMHOM Mepe 10 76.9%
NMOSIHOCTbIO YOOBNETBOPEH 1 7.7%
He B NONHON Mepe 1 7.7%
He ya0oBleTBOpeH 1 7.7%

Kak Bbl oLieHMBaeTe NCMXONOrnyeckyto atMmocdepy B HallleM By3e?

13 oTBETOB

Nno3mnTMBHaA 8 61.5%
HenTpanbHas 5 38.5%
HeraTMBHas 0
Mexay cTyaeHTamMum

13 oTBETOB

CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble 7 53.8%



p,o6po>KenaTean ble

ckopee HeobpoXxenaTenbHble, YeM oBpoXenaTesbHble

HeooOpoXenaTesbHble

3aTpPyaHAOCb OTBETUTDL

Mexay npenogasatenamMm 1 cTyaeHTamum (B y4ebHoM npoliecce)

13 oTBETOB

nobpoxenaTenbHble

CKopee p,o6po>KenaTeanb|e, 4yemMm He,u,o6po>KenaTeanb|e

ckopee HeobpoXxenaTenbHble, YeM oBpoXenaTesbHble

HeooOpoXenaTesbHble

3aTpyaHAOCb OTBETUTDL

Mexay npenogasatenamm U CTyaeHTaMun (BHe yyebHoro npotiecca)

13 oTBETOB

nobpoxenaTenbHble

cKopee fobpoxkenateNibHble, YeM HefoOpoXenaTebHble
ckopee HeflobpoyenaTesbHble, YeM fobpoXenaTenbHble
HeooOpoXenaTesbHble

3aTpPyaHAOCb OTBETUTDL

Mexay CTyAeHTaMM 1 agMUHUCTPaLmen
13 oTBETOB

CcKopee nobpoykenaTtenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble
JobpoxenaTesbHble

3aTPyOHACh OTBETUTD

cKopee HefobpoxenaTesbHble, YeM foOpoxenaTesnbHble

HenobpoXenaTenbHble

Mexay npenogaBatensaMmm 1 agMUHUCTPaLUEN
13 oTBETOB

CcKopee nobpoykenartenbHble, YeM HefoOpoXenaTesbHble
JobpoxenaTesbHble

3aTPyOHACh OTBETUTD

6 46.2%

8 61.5%

5 38.5%

7 53.8%

6 46.2%

8 61.5%

3 23.1%

2 15.4%

7 53.8%

3 23.1%

3 23.1%



CKopee Hep,o6po>|<enaTeanb|e, 4yemMm ,D,o6po>|<enaTeanb|e 0

HepobpoxkenaTenbHble 0

OTmeTbTe cTeneHb Bawen ynoBneTBopeHHOCTH KavecTBoM obpa3oBaHmsa B BITTY B uenom (1 6ann -
HU3LLAsA oLleHKa, 5 6annoB — BbiCLLAsA OLIEHKA)

13 oTBETOB

1 0
2 0
3 1 7.7%
4 4 30.8%

5 8 61.5%


https://forms.yandex.ru/surveys/6769/
https://ya.ru/



